535
Sistemas de Identificação
Marcadores de Fios e Cabos
5.1
D
at
a
de

Propriedades químicas
do material
Resistência a uma variedade de solventes.
Boa resistência à luz ultravioleta.
Para identificações permanentes.
TIPO
Largura
(W)
Altura
(H)
Etiquetas
por Folha
Folhas
por Pacote Cor Código
HFX9-17P 17,5 9,0 319 Peças 20 Peças Amarelo (YE), Branco (WH) 526-01014
HFX9-35P 35,0 9,0 145 Peças 20 Peças Amarelo (YE), Branco (WH) 526-01514
HFX12-35P 35,0 12,0 110 Peças 20 Peças Amarelo (YE), Branco (WH) 526-01714
HFX9-52P 52,5 9,0 124 Peças 20 Peças Amarelo (YE), Branco (WH) 526-02014
HFX12-52P 52,5 12,0 92 Peças 20 Peças Amarelo (YE), Branco (WH) 526-02214
HFX12-105P 105,0 12,0 44 Peças 20 Peças Amarelo (YE), Branco (WH) 526-02514
HFX24-105P 105,0 24,0 22 Peças 20 Peças Amarelo (YE), Branco (WH) 526-03014
HFX12-210P 210,0 12,0 22 Peças 20 Peças Amarelo (YE), Branco (WH) 526-05014
HFX24-210P 210,0 24,0 11 Peças 20 Peças Amarelo (YE), Branco (WH) 526-05514
Todas as dimensões em mm. Sujeito a alterações técnicas. Lote de venda (MOQ) pode diferir da quantidade de embalagem. Outras opções de embalagem também podem estar disponíveis.
Por favor encontre
o marcador indelével
correspondente na